ULTRAKOTLINA 180

Organizator:

Data: 2021-10-09
Miejsce: Szklarska Poreba
Dystans: 181 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRAKOTLINA 180, OPEN
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Nazwisko i imie
REWERS DARIUSZ
FUDALI BARTOSZ

DABROWSKI KAMIL
PIGLOWSKI DAWID
BOROWKA RYSZARD
RUTKA MAREK

SPRENGER MIROStAW
GORZKOWSKI BARTLOMIEJ

HIBNER JACEK
KORUS MAREK
HEJKRLIK JIRI
SZYNWELSKI TOMASZ

STEPAK W£ODZIMIERZ
DYDULA RENATA
KRZYSZLOWSKI RAFAL
TOMIK MALGORZATA
MALINOWSKI JERZY
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)
NOCON KAMIL
JOZEFACIUK MARCIN
SIWIEC STANISLAW
KOZLOWSKI MAREK
ADAMOWYCZ BOGUSLAW

OSTAPINSKI WOJTEK OSTAPINSKI
KREPA DANIEL
DETTLAFF PATRYCJA

KWIECINSKI NORBERT
DORSZ BEATA
LECHOWICZ MARIUSZ
RATAJCZAK MAREK
SADEL BOGDAN

LIK MAREK

KROL MACIE)
ZIMKOWSKI MARCIN
PRZYBYL PIOTR
MALEC MARIUSZ

Fundacja Przejscie Kotliny

153
195

108
129
126
157

159

196

166
174
103
130

139
178
115
149
111
100
138
141
189
179
184

123
156
146

106
162
190
152
193
181
160
200
114
110

Klub
ULTRA WAY TEAM
NORDAN /
WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY
MARCIN SWIERC TEAM
S-ULTRA

BIEGAJACE KREJZOLE
JULTRA -TRAIL
MALOPOLSKA TEAM
TRAWERS TEAM
NAKLO

GORSKIE RESORTY
KORUSIK_TEAM
BRUBECK.CZ
BIEGOWA SRODA

KB AKTYWNI KONIN
ITALCAR TEAM
SWINSKIM TRUCHTEM
TEAM MOUNTAIN FUEL
ZIEBICE ULTRA TEAM

BOJADELSKA BRAC
BIEGOWA
OSTRESROKI
EXTREME WOLF
PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

CHEEM BIEGA
WIRAN TEAM

KGHM ZG RUN

EASY RUNNERS
NIEZDIAGNOZOWANI
W SZALE

M-scowos¢
GDYNIA
NIALEK WIELKI

WROCLAW
GORZOW WLKP.
GDYNIA
POZNAN

PATEREK

TARNOWSKIE
GORY

+ODZ

KIELCE
NESOVICE
SRODA
WIELKOPOLSKA
RUDZICA
KRAKOW
OPOLE
DZIEKANOWICE
ZIEBICE
WROCLAW
KATOWICE
£tODZ
RZESZOW
JAWOR
BOJADLA

PIASECZNO
DOBRA
NOWA IWICZNA

SZCZECIN
GDYNIA
KRAKOW
SWARZEDZ
ZIELONA GORA
CHEEM

REDA
GLOGOW
GOSTYN
STARGARD

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
CZE
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30

M30
M30
M40
M40

M40

M40

M40
M40
M30
M40

M50
K40
M40
K30
M50
M40
M20
M30
M60
M50
M50

M40
M40
K30

M40
K40
M40
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40

Kat.

B4SPGRT
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K/M

M1
M2

M3
M4
M5
M6

M7

M8

M9
M 10
M11
M 12

M13
K1
M 14

M15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21

M 22
M 23

M 24
K4

M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32

=1

117km

13:51:23
13:55:49

13:55:43
15:07:43
16:01:42
16:01:40

15:52:53

16:06:28

16:49:07
16:29:55
18:10:59
17:25:.01

17:48:12
18:02:48
18:24:40
18:36:25
18:38:40
18:48:13
18:23:01
16:56:56
19:02:29
19:23:27
19:23:31

19:23:54
19:24:22
19:22:09

20:56:18
21:16:08
20:56:10
21:01:42
21:00:05
21:16:54
19:17:32
21:20:25
21:35:08
20:15:42

PORTOWE

129km

15:21:46
15:26:44

15:27:10
16:49:53
17:48:01
17:47:52

17:44:42

18:12:09

18:43:20
18:27:37
20:18:20
19:27:52

19:54:06
20:12:34
20:16:31
20:58:29
20:46:22
20:58:25
20:15:57
19:01:45
21:28:25
21:49:13
21:49:21

21:56:47
21:57:07
22:06:24

23:22:24
23:50:01
23:22:11
23:03:19
23:33:41
23:50:11
21:49:04
23:53:17
24:19:56
23:09:01

LT AKOTLINA

142km

17:02:53
17:09:53

17:12:17
18:53:40
19:54:55
19:55:04

20:09:38

20:31:25

21:03:33
20:51:17
22:39:57
22:06:34

22:28:12
22:40:35
23:14:09
23:47:59
23:44:58
23:36:44
23:25:31
21:38:55
24:23:08
25:02:51
25:03:00

25:06:44
25:06:52
25:36:36

26:24:46
26:37:43
26:24:56
26:00:39
26:51:46
26:37:59
25:07:00
27:01:44
27:32:41
26:39:26

156km

18:58:29
19:11:28

19:11:30
20:57:53
22:30:44
22:30:50

22:45:58

23:15:50

23:38:49
23:42:17
25:14:00
24:54:25

25:22:11
25:24:19
26:15:02
27:05:57
26:44:37
26:32:21
26:55:24
24:58:25
27:45:58
28:10:35
28:10:42

28:25:46
28:26:04
28:39:09

29:45:04
29:59:37
29:45:04
29:01:27
30:02:46
30:01:04
28:26:17
30:14:18
30:52:01
30:28:01

167km

20:45:42
21:07:02

21:06:57
22:57:24
24:47:29
24:47:26

25:02:58

25:55:19

26:02:40
26:14:40
27:40:14
27:17:26

27:45:21
27:45:05
28:52:34
29:52:59
29:28:37
29:25:36
29:52:57
28:20:39
30:35:30
31:03:03
31:03:01

31:20:17
31:20:34
31:32:01

32:15:12
32:16:13
32:15:11
32:05:08
32:22:53
32:23:48
31:40:05
33:30:42
33:28:42
33:30:19

Netto
22:36:24.65
23:09:56.80

23:09:56.05
25:26:00.25
27:34:28.10
27:34:29.55

27:43:00.75

28:37:40.10

28:46:24.10
29:24:42.70
30:03:44.55
30:09:03.65

30:12:19.20
30:24:15.10
31:56:49.70
32:48:26.10
32:50:41.50
32:52:02.75
32:57:47.90
32:59:17.50
33:14:41.95
33:37:33.00
33:51:20.25

33:53:01.85
33:53:29.10
34:26:23.15

34:56:42.10
34:56:37.20
34:56:37.95
34:58:24.15
34:59:18.80
35:09:41.35
35:24:55.75
35:54:13.95
35:59:17.55
35:59:54.30

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
22:36:31.50
23:10:00.20

23:10:00.25
25:26:19.35
27:34:33.75
27:34:33.85

27:43:07.15

28:37:44.35

28:46:35.15
29:24:49.85
30:03:54.90
30:09:13.30

30:12:30.10
30:24:23.50
31:56:58.15
32:48:32.05
32:50:48.50
32:52:19.45
32:58:01.20
32:59:24.65
33:14:51.10
33:37:42.00
33:51:26.65

33:53:19.80
33:53:32.80
34:26:28.80

34:56:48.50
34:56:48.55
34:56:48.80
34:58:32.55
34:59:33.65
35:09:50.35
35:25:03.30
35:54:18.50
35:59:37.45
35:59:59.40

min/km

7:29
7:40

7:40
8:25
9:08
9:08

9:11

9:32
9:44
9:57
9:59

10:00
10:04
10:35
10:52
10:53
10:53
10:55
10:56
11:01
11:08
11:13

11:13
11:14
11:24

11:35
11:35
11:35
11:35
11:35
11:39
11:44
11:54
11:55
11:55

1/11

km/h

6.5
6.3

6.3
6.2

52
5.2
5.2

5.2
5.1
5.1
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63
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65

Nazwisko i imie
MUC TOMASZ

HONBRECHTS TOMASZ
ZDANOWSKI DAWID

BUJLIS EUGENIUSZ
POBLOCKI JAN

KUSZTELAK JACEK
WOJCIECHOWSKI PAWEL

RUTKOWSKI MARIUSZ
ZIEMNIAK MARCIN
KASZTELANIC RAFAL
GRZEGORCZYK WOJCIECH
KWIECINSKI FELIKS
KWASNIEWSKI TOMASZ

GNIEWEK DARIUSZ
KOWALEWSKI ROBERT
MROZ MARCIN

SANKOWSKI JACEK
MASZEWSKA-WACH MARIOLA

DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MALUNG JAROStAW

MICHALAK SLAWOMIR

OLBRYS STANISLAW ADAM
KACZMAREK DAMIAN
KRUZEL RAFAL

ROLICZ TOMASZ
GLOGOWSKI ADAM

ROZEK PAULINA
SYPNIEWSKA HANNA
FALKOWSKI MICHAL

NOSAL KRZYSZTOF
KUSMIERSKI MICHAL.

JARMUZEK PAWEL
JEKA MATEUSZ
KALEMBKIEWICZ PIOTR
DURA PIOTR
SZACHEWICZ SLAWEK
MLOST TOMASZ

KROL MARCIN

BEDNARZ KRZYSZTOF
MYSTKOWSKI GRZEGORZ

Nr
183

169
109

191
122

172
180

118
161
154
107
102
113

134
112
158

147
188

187
145

163

164
202
124
137
104
203
121
201

101
117

120
185
170
136
105
167
173

127
132

Klub
AKADEMIA BIEGANIA
42K

WKURW TEAM
POZNAN

GIENO BIEGA

GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZIECIOM
ZIEMO WIT TEAM
BIEGACZE
JUNIORA-RUNNERS
TEAM

KONDYCJA

ZABIEGANY
SULECHOW

STR POZNAN / DZIKIE
BOBRY

PLACKI TEAM
POJEBY.COM.PL

NADLESNICTWO
SWIERADOW
INZYNIER.EU NOSI
TRAILOWE BOTKI
KB LEGIONOWO
ULTRAMANPL TEAM

NOA

SPARTANIE DZIECIOM

PKB ENDORFINA

PSIA KOSC

M-scowos¢
LEDZINY

SOBIN
POZNAN

WROBLOWICE
GDYNIA

PIERWOSZOW
KICIN

LEGNICA
WARSZAWA
NADARZYN
WARSZAWA
WOLIN
SULECHOW

JELENIA GORA
WROCLAW
ZALASEWO

KtODZKO
RAWA
MAZOWIECKA
BIELSKO BIALA
OLSZYNA

PRUSZKOW

NASIELSK
POZNAN
LEGNICA
JUGOW
WROCLAW
FRANK
GDYNIA
KOWALEWO
POMORSKIE
WROCLAW
BIELSKO-BIALA

TARNOWO
PODGORNE
WROCLAW
WROCLAW
RAKOW
WROCLAW
WADOWICE
OBORNIKI SLASKIE

JELENIA GORA
LUBICHOWO

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M40

M40
M30

M40
M60

M40
M40

M30
M30
M50
M50
M30
M40

M50
M50
M40

M30
K30

M30
M50

M50

M50
M40
M50
M40
M40
K30
K60
M30

M30
M40

M40

M30

M40

M50

M40

M30

M40

M40
M50

Kat.

M. kat

20

11

12
10

11

12
27
13
28
29

13

K/M

M 33

M 34
M35

M 36
M 37

M 38
M 39

M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48

M 49
K5

M50
M51

M52

M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
K6

K7

M 58

117km
19:53:39

20:15:32
20:07:15

21:08:52
23:34:00

22:28:13
22:10:02

22:10:05
21:25:46
23:34:03
22:31:55
22:28:35
22:28:28

21:25:37
24:49:11
22:32:55

24:11:29
23:45:19

23:45:14
24:04:54

23:58:12

25:40:42
23:16:34
25:49:31
24:16:28
25:10:33
26:16:46
26:16:07
26:15:58

DNF
17:55:48
DNF
19:11:08
DNF
19:24:23
DNF
22:28:07
DNF
25:40:46
DNF
22:44:37
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

129km
22:59:28

23:09:16
23:09:24

23:42:53
26:26:03

25:40:09
25:30:31

25:30:19
24:20:10
26:26:04
25:09:20
25:37:41
25:38:02

24:19:50
27:58:57
25:41:06

27:06:57
28:02:36

28:02:28
26:56:54

27:07:04

28:49:15
26:04:40
29:02:56
28:49:18
28:41:56
29:31:57
29:44:40
29:44:39

DNF
20:03:01
DNF
21:30:52
DNF
21:57:30
DNF
25:40:05
DNF
29:06:40
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

142km
26:24:29

26:42:41
26:42:37

26:37:47
29:42:57

29:51:25
29:18:08

29:24:37
28:13:21
29:43:08
28:28:26
29:50:50
29:51:34

28:13:12
31:19:55
32:01:25

30:39:58
30:58:08

30:57:56
31:22:06

30:56:44

32:36:11
31:22:00
32:56:36
32:45:11
33:01:16
33:02:22
33:39:03
33:39:06

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

156km
30:12:31

30:29:18
30:34:38

30:11:23
32:38:17

33:53:14
32:25:51

32:29:11
32:24:33
33:02:27
32:24:22
33:53:45
33:53:36

32:24:34
34:27:40
34:41:15

34:26:05
34:13:07

34:13:04
34:45:56

34:34:05

36:11:01
34:55:45
36:10:39
36:10:47
36:50:48
36:55:33
37:56:01
37:24:10

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

167km
33:04:46

33:30:43
33:32:02

33:05:13
35:03:58

35:34:23
35:16:42

35:25:31
35:17:54
35:41:03
35:18:53
35:49:56
35:49:57

35:35:16
37:08:55
37:08:49

37:14:43
37:15:42

37:14:59
37:34:21

37:36:28

38:41:58
38:13:19
38:49:12
38:41:38
40:14:57
40:19:20
40:43:05
40:42:56

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
36:20:59.70

36:27:33.95
36:51:55.70

36:51:57.15
37:26:27.35

37:42:08.20
38:05:01.40

38:22:41.25
38:36:45.20
38:44:58.00
38:47:06.10
39:10:49.65
39:10:48.90

39:39:21.70
39:48:07.75
39:51:06.75

40:01:26.05
40:31:44.80

40:31:47.15
40:47:54.05

41:02:18.40

41:30:34.40
41:33:57.85
41:42:11.30
41:43:15.75
43:38:51.95
43:42:37.05
43:57:32.45
43:57:29.75

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
36:21:11.45

36:27:51.20
36:52:10.50

36:52:10.60
37:26:47.35

37:42:17.85
38:05:05.95

38:22:48.90
38:36:57.25
38:45:12.10
38:47:21.80
39:10:53.75
39:10:54.25

39:39:39.70
39:48:17.10
39:51:14.55

40:01:44.65
40:32:02.75

40:32:04.40
40:48:06.40

41:02:34.55

41:30:47.55
41:34:02.85
41:42:25.05
41:43:31.20
43:39:07.95
43:42:45.75
43:57:44.00
43:57:47.00

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

min/km
12:02

12:05
12:13

12:13
12:24

12:29
12:37

12:43
12:47
12:50
12:51
12:59
12:59

13:08
13:11
13:12

13:16
13:26

13:26
13:31

13:36

13:45
13:46
13:49
13:49
14:28
14:29
14:34
14:34

2/11

4.9
4.8

4.8
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6

4.6
4.5
4.5

4.5
4.5

4.5
44

4.4

4.4
4.4

4.3
41
4.1
41
4.1
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Nazwisko i imie
GIERSZEWSKI MAREK

SIEROCIUK ADRIAN
PAWLOWICZ PRZEMYStAW
MACKOWIAK MICHAL
KRAWIETZ TOMASZ

OSTROWSKI tUKASZ

CIECHANOWSKI BARTLOMIE]
STANGIERSKI ADAM
MAtACHOWSKI DAWID
KORZENIOWSKI MIREK
STRZYGOCKI MACIE]

POPKO tUKASZ

KUPCZYK RAFAL

GERONO ARKADIUSZ
SITAREK MICHAL

WOJTOWICZ STEFAN
SMEREKA TOMASZ

SLEZAK RADIM
GRZELAKOWSKI ROBERT

KAWALKO RYSZARD
ZAK KRZYSZTOF
REWERS DARIUSZ
FUDALI BARTOSZ

DABROWSKI KAMIL
PIGEOWSKI DAWID
BOROWKA RYSZARD
RUTKA MAREK

SPRENGER MIROStAW
GORZKOWSKI BARTLOMIE]

HIBNER JACEK
KORUS MAREK
HEJKRLIK JIRI
SZYNWELSKI TOMASZ

STEPAK W£ODZIMIERZ
DYDULA RENATA
KRZYSZtOWSKI RAFAL
TOMIK MALGORZATA
MALINOWSKI JERZY
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)
NOCON KAMIL

Nr

175

125
198
171
194

148

199
144
128
150
165
133
155

142
192

143
177

182

176

186
140
153
195

108
129
126
157

159

196

166
174
103
130

139
178
115
149
111
100
138

Klub

MACKOWIAK TEAM
IZERSKI NIEDZWIEDZ
VERCIKAL INDUSTRIAL
STRZEGOMSKA
DWUNASTKA

JEST MOC
NIE BIEGA
BLACK DEVILS

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND

RUNNING TEAM
MILICZ / BLACK METAL
RUNNERS

WKURWTEAMPOZNAN,
GRZELKI4TEM
WOLNY RYS 8*

ULTRA WAY TEAM
NORDAN /
WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

MARCIN SWIERC TEAM
S-ULTRA

BIEGAJACE KREJZOLE
JULTRA -TRAIL
MALOPOLSKA TEAM
TRAWERS TEAM
NAKLO

GORSKIE RESORTY
KORUSIK_TEAM
BRUBECK.CZ
BIEGOWA SRODA

KB AKTYWNI KONIN
ITALCAR TEAM
SWINSKIM TRUCHTEM
TEAM MOUNTAIN FUEL
ZIEBICE ULTRA TEAM

M-scowos¢
STAROGARD
GDANSKI
WROCLAW
LEGNICA
SREM
SZKLARSKA
POREBA
JAROSEAW

MILICZ
POZNAN
REBISZOW
WROCLAW
ZARY
LUBAN
RAWICZ

JELENIA GORA
OSTERHANINGE/S
ZWECJA

JELENIA GORA
MILICZ

OSTRAVA -
POLANKA
POZNAN

LEGNICA
WROCLAW
GDYNIA
NIALEK WIELKI

WROCLAW
GORZOW WLKP.
GDYNIA
POZNAN

PATEREK

TARNOWSKIE
GORY

+tODZ

KIELCE
NESOVICE
SRODA
WIELKOPOLSKA
RUDZICA
KRAKOW
OPOLE
DZIEKANOWICE
ZIEBICE
WROCLAW
KATOWICE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

CZE
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
CZE
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40

M20
M50
M40
M40

M30

M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40

M30
M40

M30
M40

M50

M40

M50
M60
M40
M30

M30
M30
M40
M40

M40

M40

M40
M40
M30
M40

M50
K40
M40
K30
M50
M40
M20

Kat.

M. kat

w N W N

0 s N O

N - O~

K/M

M1
M2

M3
M4
M5
M6

M7
M8

M9
M 10
M11
M12

M13
K1
M 14
K2
M 15
M 16
M 17

117km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
13:51:23
13:55:49

13:55:43
15:07:43
16:01:42
16:01:40

15:52:53

16:06:28

16:49:07
16:29:55
18:10:59
17:25:01

17:48:12
18:02:48
18:24:40
18:36:25
18:38:40
18:48:13
18:23:01

129km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
15:21:46
15:26:44

15:27:10
16:49:53
17:48:01
17:47:52

17:44:42

18:12:09

18:43:20
18:27:37
20:18:20
19:27:52

19:54:06
20:12:34
20:16:31
20:58:29
20:46:22
20:58:25
20:15:57

142km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
17:02:53
17:09:53

17:12:17
18:53:40
19:54:55
19:55:04

20:09:38

20:31:25

21:03:33
20:51:17
22:39:57
22:06:34

22:28:12
22:40:35
23:14:09
23:47:59
23:44:58
23:36:44
23:25:31

156km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
18:58:29
19:11:28

19:11:30
20:57:53
22:30:44
22:30:50

22:45:58

23:15:50

23:38:49
23:42:17
25:14:00
24:54:25

25:22:11
25:24:19
26:15:02
27:05:57
26:44:37
26:32:21
26:55:24

167km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
20:45:42
21:07:02

21:06:57
22:57:24
24:47:29
24:47:26

25:02:58

25:55:19

26:02:40
26:14:40
27:40:14
27:17:26

27:45:21
27:45:05
28:52:34
29:52:59
29:28:37
29:25:36
29:52:57

Netto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
22:36:24.65
23:09:56.80

23:09:56.05
25:26:00.25
27:34:28.10
27:34:29.55

27:43:00.75

28:37:40.10

28:46:24.10
29:24:42.70
30:03:44.55
30:09:03.65

30:12:19.20
30:24:15.10
31:56:49.70
32:48:26.10
32:50:41.50
32:52:02.75
32:57:47.90

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
22:36:31.50
23:10:00.20

23:10:00.25
25:26:19.35
27:34:33.75
27:34:33.85

27:43:07.15

28:37:44.35

28:46:35.15
29:24:49.85
30:03:54.90
30:09:13.30

30:12:30.10
30:24:23.50
31:56:58.15
32:48:32.05
32:50:48.50
32:52:19.45
32:58:01.20

min/km

7:29
7:40

7:40
8:25
9:08
9:08

9:11

9:32
9:44
9:57
9:59

10:00
10:04
10:35
10:52
10:53
10:53
10:55

3/11

km/h

7.8
7.1
6.6

6.5
6.3

6.3
6.2

5.7
5.5
53

5.5



ULTRAKOTLINA 180, OPEN c.d.

M-ce
19
20
21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38

39
40

41
42

43
44
45
46
47
48

49
50
51

52
53

54
55

56

57
58
59
60
61
62

Nazwisko i imie
JOZEFACIUK MARCIN
SIWIEC STANISLAW
KOZLOWSKI MAREK
ADAMOWYCZ BOGUSLAW

OSTAPINSKI WOJTEK OSTAPINSKI
KREPA DANIEL
DETTLAFF PATRYCJA

KWIECINSKI NORBERT
DORSZ BEATA
LECHOWICZ MARIUSZ
RATAJCZAK MAREK
SADEL BOGDAN

LIK MAREK

KROL MACIEJ
ZIMKOWSKI MARCIN
PRZYBYL PIOTR
MALEC MARIUSZ

MUC TOMASZ

HONBRECHTS TOMASZ
ZDANOWSKI DAWID

BUJLIS EUGENIUSZ
POBLOCKI JAN

KUSZTELAK JACEK
WOJCIECHOWSKI PAWEL

RUTKOWSKI MARIUSZ
ZIEMNIAK MARCIN
KASZTELANIC RAFAL
GRZEGORCZYK WOJCIECH
KWIECINSKI FELIKS
KWASNIEWSKI TOMASZ

GNIEWEK DARIUSZ
KOWALEWSKI ROBERT
MROZ MARCIN

SANKOWSKI JACEK
MASZEWSKA-WACH MARIOLA

DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MALUNG JAROStAW

MICHALAK SLAWOMIR

OLBRYS STANISLAW ADAM
KACZMAREK DAMIAN
KRUZEL RAFAL

ROLICZ TOMASZ
GLOGOWSKI ADAM

ROZEK PAULINA

Nr
141
189
179
184

123
156
146

106
162
190
152
193
181
160
200
114
110

183

169
109

191
122

172
180

118
161
154
107
102
113

134
112
158

147
188

187
145

163

164
202
124
137
104
203

Klub

BOJADELSKA BRAC
BIEGOWA
OSTRESROKI
EXTREME WOLF
PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

CHELM BIEGA
WIRAN TEAM

KGHM ZG RUN

EASY RUNNERS
NIEZDIAGNOZOWANI
W SZALE

AKADEMIA BIEGANIA
42K

WKURW TEAM
POZNAN

GIENO BIEGA

GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZIECIOM
ZIEMO WIT TEAM
BIEGACZE
JUNIORA-RUNNERS
TEAM

KONDYCJA

ZABIEGANY
SULECHOW

STR POZNAN / DZIKIE
BOBRY

PLACKI TEAM
POJEBY.COM.PL

NADLESNICTWO
SWIERADOW
INZYNIER.EU NOSI
TRAILOWE BOTKI
KB LEGIONOWO
ULTRAMANPL TEAM

NOA

M-scowos¢
+ODZ
RZESZOW
JAWOR
BOJADLA

PIASECZNO
DOBRA
NOWA IWICZNA

SZCZECIN
GDYNIA
KRAKOW
SWARZEDZ
ZIELONA GORA
CHEEM

REDA
GLOGOW
GOSTYN
STARGARD

LEDZINY

SOBIN
POZNAN

WROBLOWICE
GDYNIA

PIERWOSZOW
KICIN

LEGNICA
WARSZAWA
NADARZYN
WARSZAWA
WOLIN
SULECHOW

JELENIA GORA
WROCLAW
ZALASEWO

K£ODZKO
RAWA
MAZOWIECKA
BIELSKO BIALA
OLSZYNA

PRUSZKOW

NASIELSK
POZNAN
LEGNICA
JUGOW
WROCLAW
FRANK

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M60
M50
M50

M40
M40
K30

M40
K40
M40
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40

M40

M40
M30

M40
M60

M40
M40

M30
M30
M50
M50
M30
M40

M50
M50
M40

M30
K30

M30
M50

M50

M50
M40
M50
M40
M40
K30

Kat.

M. kat

B wE U

13
14
15
16
17

18
19

20

21

22

23
24

11

12
10

11

12
27
13
28
29

K/M
M18
M 19
M 20
M21

M 22
M 23
K3

M 24
K4

M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32

M 33

M 34
M35

M 36
M 37

M 38
M 39

M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48

M 49

M50
M51

M 53
M54
M55
M 56
M 57
K6

117km
16:56:56
19:02:29
19:23:27
19:23:31

19:23:54
19:24:22
19:22:09

20:56:18
21:16:08
20:56:10
21:01:42
21:00:05
21:16:54
19:17:32
21:20:25
21:35:08
20:15:42

19:53:39

20:15:32
20:07:15

21:08:52
23:34:00

22:28:13
22:10:02

22:10:05
21:25:46
23:34:03
22:31:55
22:28:35
22:28:28

21:25:37
24:49:11
22:32:55

24:11:29
23:45:19

23:45:14
24:04:54

23:58:12

25:40:42
23:16:34
25:49:31
24:16:28
25:10:33
26:16:46

129km
19:01:45
21:28:25
21:49:13
21:49:21

21:56:47
21:57:07
22:06:24

23:22:24
23:50:01
23:22:11
23:03:19
23:33:41
23:50:11
21:49:04
23:53:17
24:19:56
23:09:01

22:59:28

23:09:16
23:09:24

23:42:53
26:26:03

25:40:09
25:30:31

25:30:19
24:20:10
26:26:04
25:09:20
25:37:41
25:38:02

24:19:50
27:58:57
25:41:06

27:06:57
28:02:36

28:02:28
26:56:54

27:07:04

28:49:15
26:04:40
29:02:56
28:49:18
28:41:56
29:31:57

142km
21:38:55
24:23:08
25:02:51
25:03:00

25:06:44
25:06:52
25:36:36

26:24:46
26:37:43
26:24:56
26:00:39
26:51:46
26:37:59
25:07:00
27:01:44
27:32:41
26:39:26

26:24:29

26:42:41
26:42:37

26:37:47
29:42:57

29:51:25
29:18:08

29:24:37
28:13:21
29:43:08
28:28:26
29:50:50
29:51:34

28:13:12
31:19:55
32:01:25

30:39:58
30:58:08

30:57:56
31:22:06

30:56:44

32:36:11
31:22:00
32:56:36
32:45:11
33:01:16
33:02:22

156km
24:58:25
27:45:58
28:10:35
28:10:42

28:25:46
28:26:04
28:39:09

29:45:04
29:59:37
29:45:04
29:01:27
30:02:46
30:01:04
28:26:17
30:14:18
30:52:01
30:28:01

30:12:31

30:29:18
30:34:38

30:11:23
32:38:17

33:53:14
32:25:51

32:29:11
32:24:33
33:02:27
32:24:22
33:53:45
33:53:36

32:24:34
34:27:40
34:41:15

34:26:05
34:13:07

34:13:04
34:45:56

34:34:05

36:11:01
34:55:45
36:10:39
36:10:47
36:50:48
36:55:33

167km
28:20:39
30:35:30
31:03:03
31:03:01

31:20:17
31:20:34
31:32:01

32:15:12
32:16:13
32:15:11
32:05:08
32:22:53
32:23:48
31:40:05
33:30:42
33:28:42
33:30:19

33:04:46

33:30:43
33:32:02

33:05:13
35:03:58

35:34:23
35:16:42

35:25:31
35:17:54
35:41:03
35:18:53
35:49:56
35:49:57

35:35:16
37:08:55
37:08:49

37:14:43
37:15:42

37:14:59
37:34:21

37:36:28

38:41:58
38:13:19
38:49:12
38:41:38
40:14:57
40:19:20

Netto
32:59:17.50
33:14:41.95
33:37:33.00
33:51:20.25

33:53:01.85
33:53:29.10
34:26:23.15

34:56:42.10
34:56:37.20
34:56:37.95
34:58:24.15
34:59:18.80
35:09:41.35
35:24:55.75
35:54:13.95
35:59:17.55
35:59:54.30

36:20:59.70

36:27:33.95
36:51:55.70

36:51:57.15
37:26:27.35

37:42:08.20
38:05:01.40

38:22:41.25
38:36:45.20
38:44:58.00
38:47:06.10
39:10:49.65
39:10:48.90

39:39:21.70
39:48:07.75
39:51:06.75

40:01:26.05
40:31:44.80

40:31:47.15
40:47:54.05

41:02:18.40

41:30:34.40
41:33:57.85
41:42:11.30
41:43:15.75
43:38:51.95
43:42:37.05

http://b4sport.pl/

Brutto
32:59:24.65
33:14:51.10
33:37:42.00
33:51:26.65

33:53:19.80
33:53:32.80
34:26:28.80

34:56:48.50
34:56:48.55
34:56:48.80
34:58:32.55
34:59:33.65
35:09:50.35
35:25:03.30
35:54:18.50
35:59:37.45
35:59:59.40

36:21:11.45

36:27:51.20
36:52:10.50

36:52:10.60
37:26:47.35

37:42:17.85
38:05:05.95

38:22:48.90
38:36:57.25
38:45:12.10
38:47:21.80
39:10:53.75
39:10:54.25

39:39:39.70
39:48:17.10
39:51:14.55

40:01:44.65
40:32:02.75

40:32:04.40
40:48:06.40

41:02:34.55

41:30:47.55
41:34:02.85
41:42:25.05
41:43:31.20
43:39:07.95
43:42:45.75

min/km
10:56
11:01
11:08
11:13

11:13
11:14
11:24

11:35
11:35
11:35
11:35
11:35
11:39
11:44
11:54
11:55
11:55

12:02

12:05
12:13

12:13
12:24

12:29
12:37

12:43
12:47
12:50
12:51
12:59
12:59

13:08
13:11
13:12

13:16
13:26

13:26
13:31

13:36

13:45
13:46
13:49
13:49
14:28
14:29

4/11

km/h
5.5
5.4
5.4
5.3

5.3
5.3
5.3

5.2
5.2
B2
5.2
5.2
5.1
5.1

5

5

5

49
4.8

4.8
4.8

4.7

4.7
4.7
4.6
4.6

4.6
4.5
4.5

4.5

4.5
4.4

4.4

44
4.4
43
43
41
41



ULTRAKOTLINA 180, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 117km 129km 142km 156km 167km Netto Brutto min/km km/h
63 SYPNIEWSKA HANNA 121 SPARTANIE DZIECIOM  GDYNIA POL K60 1 K7 26:16:07 29:44:40 33:39:03 37:56:01 40:43:05 43:57:32.45 43:57:44.00 14:34 4.1
64 FALKOWSKI MICHAL 201 KOWALEWO POL M30 13 M 58 26:15:58 29:44:39 33:39:06 37:24:10 40:42:56 43:57:29.75 43:57:47.00 14:34 4.1

POMORSKIE
NOSAL KRZYSZTOF 101 WROCLAW POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KUSMIERSKI MICHAL. 117 BIELSKO-BIALA POL M40 17:55:48 20:03:01 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF
JARMUZEK PAWEL 120 AT TARNOWO POL M40 19:11:08 21:30:52 DNF DNF DNF DNF DNF - -
PODGORNE DNF DNF
JEKA MATEUSZ 185 WROCLAW POL M30 19:24:23 21:57:30 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF
KALEMBKIEWICZ PIOTR 170 WROCLAW POL M40 22:28:07 25:40:05 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF
DURA PIOTR 136 PKB ENDORFINA RAKOW POL M50 25:40:46 29:06:40 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF
SZACHEWICZ SLAWEK 105 WROCLAW POL M40 22:44:37 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF
MLOST TOMASZ 167 WADOWICE POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KROL MARCIN 173 OBORNIKI SLASKIE  POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
BEDNARZ KRZYSZTOF 127 JELENIA GORA POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
MYSTKOWSKI GRZEGORZ 132 PSIA KOSC LUBICHOWO POL M50 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
GIERSZEWSKI MAREK 175 STAROGARD POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
GDANSKI
SIEROCIUK ADRIAN 125 WROCLAW POL M20 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
PAWLOWICZ PRZEMYSEAW 198 LEGNICA POL M50 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
MACKOWIAK MICHAL 171 MACKOWIAK TEAM SREM POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KRAWIETZ TOMASZ 194 |ZERSKI NIEDZWIEDZ  SZKLARSKA POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
VERCIKAL INDUSTRIAL  POREBA
OSTROWSKI £LUKASZ 148 STRZEGOMSKA JAROSLAW POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
DWUNASTKA
CIECHANOWSKI BARTLOMIEJ 199 MILICZ POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
STANGIERSKI ADAM 144 POZNAN POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
MALACHOWSKI DAWID 128 JEST MOC REBISZOW POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KORZENIOWSKI MIREK 150 NIE BIEGA) WROCLAW POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
STRZYGOCKI MACIE) 165 BLACK DEVILS ZARY POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
POPKO tUKASZ 133 LUBAN POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KUPCZYK RAFAL 155 LESNE DZIKI RAWICZ POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA
GERONO ARKADIUSZ 142 JELENIA GORA POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
SITAREK MICHAL 192 POLISH RUNNERS OSTERHANINGE/S ~ POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
CLUB IRELAND ZWECJA
WOJTOWICZ STEFAN 143 JELENIA GORA POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
SMEREKA TOMASZ 177 RUNNING TEAM MILICZ POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
MILICZ / BLACK METAL
RUNNERS
SLEZAK RADIM 182 OSTRAVA - CZE M50 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
POLANKA
GRZELAKOWSKI ROBERT 176 WKURWTEAMPOZNAN, POZNAN POL M40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
GRZELKI4TEM
KAWALKO RYSZARD 186 WOLNY RYS 8* LEGNICA POL M50 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
ZAK KRZYSZTOF 140 WROCLAW POL M60 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -

http://b4sport.pl/ 5/11



ULTRAKOTLINA 180, Kobiety

M-ce

ULTRAKOTLINA 180, Mezczyzni

M-ce
1

o v~ w

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33

Nazwisko i imie
DYDULA RENATA
TOMIK MALGORZATA
DETTLAFF PATRYCJA

DORSZ BEATA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA

ROZEK PAULINA
SYPNIEWSKA HANNA

Nazwisko i imie
REWERS DARIUSZ
FUDALI BARTOSZ

DABROWSKI KAMIL
PIGLOWSKI DAWID
BOROWKA RYSZARD
RUTKA MAREK

SPRENGER MIROStAW
GORZKOWSKI BARTLOMIEJ

HIBNER JACEK
KORUS MAREK
HEJKRLIK JIRI
SZYNWELSKI TOMASZ

STEPAK W£ODZIMIERZ
KRZYSZLOWSKI RAFAL
MALINOWSKI JERZY
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)
NOCON KAMIL
JOZEFACIUK MARCIN
SIWIEC STANISLAW
KOZLOWSKI MAREK
ADAMOWYCZ BOGUSLAW

OSTAPINSKI WOJTEK OSTAPINSKI
KREPA DANIEL
KWIECINSKI NORBERT
LECHOWICZ MARIUSZ
RATAJCZAK MAREK
SADEL BOGDAN

LIK MAREK

KROL MACIE)
ZIMKOWSKI MARCIN
PRZYBYL PIOTR
MALEC MARIUSZ

MUC TOMASZ

Nr
178
149
146

162
188

203
121

Nr

153
195

108
129
126
157

159

196

166
174
103
130

139
115
111
100
138
141
189
179
184

123
156
106
190
152
193
181
160
200
114
110

183

Klub
ITALCAR TEAM
TEAM MOUNTAIN FUEL
PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM

POJEBY.COM.PL

SPARTANIE DZIECIOM

Klub

ULTRA WAY TEAM
NORDAN /
WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

MARCIN SWIERC TEAM
S-ULTRA

BIEGAJACE KREJZOLE
JULTRA -TRAIL
MALOPOLSKA TEAM
TRAWERS TEAM
NAKLO

GORSKIE RESORTY
KORUSIK_TEAM
BRUBECK.CZ
BIEGOWA SRODA

KB AKTYWNI KONIN
SWINSKIM TRUCHTEM
ZIEBICE ULTRA TEAM

BOJADELSKA BRAC
BIEGOWA
OSTRESROKI
EXTREME WOLF

CHELM BIEGA
WIRAN TEAM

KGHM ZG RUN

EASY RUNNERS
NIEZDIAGNOZOWANI
W SZALE

AKADEMIA BIEGANIA
42K

M-scowos¢
KRAKOW
DZIEKANOWICE
NOWA IWICZNA

GDYNIA
RAWA
MAZOWIECKA
FRANK
GDYNIA

M-scowos¢
GDYNIA
NIALEK WIELKI

WROCLAW

GORZOW WLKP.

GDYNIA
POZNAN

PATEREK

TARNOWSKIE
GORY

+ODZ

KIELCE
NESOVICE
SRODA
WIELKOPOLSKA
RUDZICA
OPOLE

ZIEBICE
WROCLAW
KATOWICE
£tODZ
RZESZOW
JAWOR
BOJADLA

PIASECZNO
DOBRA
SZCZECIN
KRAKOW
SWARZEDZ
ZIELONA GORA
CHEEM
REDA
GLOGOW
GOSTYN
STARGARD

LEDZINY

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
CZE
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K40
K30
K30

K40
K30

K30
K60

M40
M30

M30
M30
M40
M40

M40

M40

M40
M40
M30
M40

M50
M40
M50
M40
M20
M30
M60
M50
M50

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40

M40

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

wNWwN

0 A~ N O

K/M
K1l
K2
K3

K4
K5

K6
K7

K/M
M1
M2

M3
M4
M5
M6

M7

M8

M9
M 10
M11
M 12

M13
M 14
M15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21

M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32

M 33

117km
18:02:48
18:36:25
19:22:09

21:16:08
23:45:19

26:16:46
26:16:07

117km

13:51:23
13:55:49

13:55:43
15:07:43
16:01:42
16:01:40

15:52:53

16:06:28

16:49:07
16:29:55
18:10:59
17:25:01

17:48:12
18:24:40
18:38:40
18:48:13
18:23:01
16:56:56
19:02:29
19:23:27
19:23:31

19:23:54
19:24:22
20:56:18
20:56:10
21:01:42
21:00:05
21:16:54
19:17:32
21:20:25
21:35:08
20:15:42

19:53:39

129km
20:12:34
20:58:29
22:06:24

23:50:01
28:02:36

29:31:57
29:44:40

129km

15:21:46
15:26:44

15:27:10
16:49:53
17:48:01
17:47:52

17:44:42

18:12:09

18:43:20
18:27:37
20:18:20
19:27:52

19:54:06
20:16:31
20:46:22
20:58:25
20:15:57
19:01:45
21:28:25
21:49:13
21:49:21

21:56:47
21:57:07
23:22:24
23:22:11
23:03:19
23:33:41
23:50:11
21:49:04
23:53:17
24:19:56
23:09:01

22:59:28

142km
22:40:35
23:47:59
25:36:36

26:37:43
30:58:08

33:02:22
33:39:03

142km

17:02:53
17:09:53

17:12:17
18:53:40
19:54:55
19:55:04

20:09:38

20:31:25

21:03:33
20:51:17
22:39:57
22:06:34

22:28:12
23:14:09
23:44:58
23:36:44
23:25:31
21:38:55
24:23:08
25:02:51
25:03:00

25:06:44
25:06:52
26:24:46
26:24:56
26:00:39
26:51:46
26:37:59
25:07:00
27:01:44
27:32:41
26:39:26

26:24:29

156km
25:24:19
27:05:57
28:39:09

29:59:37
34:13:07

36:55:33
37:56:01

156km

18:58:29
19:11:28

19:11:30
20:57:53
22:30:44
22:30:50

22:45:58

23:15:50

23:38:49
23:42:17
25:14:00
24:54:25

25:22:11
26:15:02
26:44:37
26:32:21
26:55:24
24:58:25
27:45:58
28:10:35
28:10:42

28:25:46
28:26:04
29:45:04
29:45:04
29:01:27
30:02:46
30:01:04
28:26:17
30:14:18
30:52:01
30:28:01

30:12:31

167km
27:45:05
29:52:59
31:32:01

32:16:13
37:15:42

40:19:20
40:43:05

167km

20:45:42
21:07:02

21:06:57
22:57:24
24:47:29
24:47:26

25:02:58

25:55:19

26:02:40
26:14:40
27:40:14
27:17:26

27:45:21
28:52:34
29:28:37
29:25:36
29:52:57
28:20:39
30:35:30
31:03:03
31:03:01

31:20:17
31:20:34
32:15:12
32:15:11
32:05:08
32:22:53
32:23:48
31:40:05
33:30:42
33:28:42
33:30:19

33:04:46

Netto
30:24:15.10
32:48:26.10
34:26:23.15

34:56:37.20
40:31:44.80

43:42:37.05
43:57:32.45

Netto

22:36:24.65
23:09:56.80

23:09:56.05
25:26:00.25
27:34:28.10
27:34:29.55

27:43:00.75

28:37:40.10

28:46:24.10
29:24:42.70
30:03:44.55
30:09:03.65

30:12:19.20
31:56:49.70
32:50:41.50
32:52:02.75
32:57:47.90
32:59:17.50
33:14:41.95
33:37:33.00
33:51:20.25

33:53:01.85
33:53:29.10
34:56:42.10
34:56:37.95
34:58:24.15
34:59:18.80
35:09:41.35
35:24:55.75
35:54:13.95
35:59:17.55
35:59:54.30

36:20:59.70

http://b4sport.pl/

Brutto
30:24:23.50
32:48:32.05
34:26:28.80

34:56:48.55
40:32:02.75

43:42:45.75
43:57:44.00

Brutto

22:36:31.50
23:10:00.20

23:10:00.25
25:26:19.35
27:34:33.75
27:34:33.85

27:43:07.15

28:37:44.35

28:46:35.15
29:24:49.85
30:03:54.90
30:09:13.30

30:12:30.10
31:56:58.15
32:50:48.50
32:52:19.45
32:58:01.20
32:59:24.65
33:14:51.10
33:37:42.00
33:51:26.65

33:53:19.80
33:53:32.80
34:56:48.50
34:56:48.80
34:58:32.55
34:59:33.65
35:09:50.35
35:25:03.30
35:54:18.50
35:59:37.45
35:59:59.40

36:21:11.45

min/km
10:04
10:52
11:24

11:35
13:26

14:29
14:34

min/km
7:29
7:40

7:40
8:25
9:08
9:08

9:11

9:29

9:32
9:44
9:57
9:59

10:00
10:35
10:53
10:53
10:55
10:56
11:01
11:08
11:13

11:13
11:14
11:35
11:35
11:35
11:35
11:39
11:44
11:54
11:55
11:55

12:02

6/11

km/h
6
5.5
5.3

5.2
4.5

41
4.1

km/h

7.8
7.1
6.6
6.6

6.5

6.3

6.3
6.2

5.7
55
5.5
5.5

5.4
5.4
5.3

5.3

5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1



ULTRAKOTLINA 180, Mezczyzni c.d.

M-ce
34
B5

36
37

38
39

40
41
42
43
44
45

46
47
48

49
50
51

52

53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie
HONBRECHTS TOMASZ
ZDANOWSKI DAWID

BUJLIS EUGENIUSZ
POBLOCKI JAN

KUSZTELAK JACEK
WOJCIECHOWSKI PAWEL

RUTKOWSKI MARIUSZ
ZIEMNIAK MARCIN
KASZTELANIC RAFAL
GRZEGORCZYK WOJCIECH
KWIECINSKI FELIKS
KWASNIEWSKI TOMASZ

GNIEWEK DARIUSZ
KOWALEWSKI ROBERT
MROZ MARCIN

SANKOWSKI JACEK
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MALUNG JAROStAW

MICHALAK StAWOMIR

OLBRYS STANISLAW ADAM
KACZMAREK DAMIAN
KRUZEL RAFAL

ROLICZ TOMASZ
GLOGOWSKI ADAM
FALKOWSKI MICHAL

NOSAL KRZYSZTOF
KUSMIERSKI MICHAL

JARMUZEK PAWEL.

JEKA MATEUSZ
KALEMBKIEWICZ PIOTR
DURA PIOTR
SZACHEWICZ SLAWEK
MLOST TOMASZ

KROL MARCIN

BEDNARZ KRZYSZTOF
MYSTKOWSKI GRZEGORZ
GIERSZEWSKI MAREK
SIEROCIUK ADRIAN
PAWLOWICZ PRZEMYSLAW

MACKOWIAK MICHAL
KRAWIETZ TOMASZ

Nr

169
109

191
122

172
180

118
161
154
107
102
113

134
112
158

147
187
145

163

164
202
124
137
104
201

101
117

120
185
170
136
105
167
173
127
132
175
125
198

171
194

Klub M-scowos¢
SOBIN
WKURW TEAM POZNAN
POZNAN
GIENO BIEGA WROBLOWICE

GRUPA TROJMIASTO/  GDYNIA
SPARTANIE DZIECIOM

ZIEMO WIT TEAM PIERWOSZOW
BIEGACZE KICIN
JUNIORA-RUNNERS
TEAM
LEGNICA
WARSZAWA
NADARZYN
KONDYCJA WARSZAWA
WOLIN
ZABIEGANY SULECHOW
SULECHOW
JELENIA GORA
WROCLAW

STR POZNAN / DZIKIE ~ ZALASEWO
BOBRY

PLACKI TEAM KLODZKO
BIELSKO BIALA
NADLESNICTWO OLSZYNA
SWIERADOW
INZYNIER.EU NOSI PRUSZKOW
TRAILOWE BOTKI
KB LEGIONOWO NASIELSK
ULTRAMANPL TEAM POZNAN
LEGNICA
JUGOW
NOA WROCLAW
KOWALEWO
POMORSKIE
WROCLAW
BIELSKO-BIALA
AT TARNOWO
PODGORNE
WROCLAW
WROCLAW
PKB ENDORFINA RAKOW
WROCLAW
WADOWICE

OBORNIKI SLASKIE
JELENIA GORA
PSIA KOSC LUBICHOWO
STAROGARD
GDANSKI
WROCLAW
LEGNICA
MACKOWIAK TEAM SREM
IZERSKI NIEDZWIEDZ ~ SZKLARSKA
VERCIKAL INDUSTRIAL  POREBA

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M40
M30

M40
M60

M40
M40

M30
M30
M50
M50
M30
M40

M50
M50
M40

M30
M30
M50

M50

M50
M40
M50
M40
M40
M30

M30
M40

M40
M30
M40
M50
M40
M30
M40
M40
M50
M40
M20
M50

M40
M40

Kat.

M. kat
21
7

22
2

23
24

11
12
10

11

12
27
13
28
29
13

K/M
M 34
M35

M 36
M 37

M 38
M 39

M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51

M52

M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58

117km

20:15:32
20:07:15

21:08:52
23:34:00

22:28:13
22:10:02

22:10:05
21:25:46
23:34:03
22:31:55
22:28:35
22:28:28

21:25:37
24:49:11
22:32:55

24:11:29
23:45:14
24:04:54

23:58:12

25:40:42
23:16:34
25:49:31
24:16:28
25:10:33
26:15:58

DNF
17:55:48
DNF
19:11:08
DNF
19:24:23
DNF
22:28:07
DNF
25:40:46
DNF
22:44:37
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

129km
23:09:16
23:09:24

23:42:53
26:26:03

25:40:09
25:30:31

25:30:19
24:20:10
26:26:04
25:09:20
25:37:41
25:38:02

24:19:50
27:58:57
25:41:06

27:06:57
28:02:28
26:56:54

27:07:04

28:49:15
26:04:40
29:02:56
28:49:18
28:41:56
29:44:39

DNF
20:03:01
DNF
21:30:52
DNF
21:57:30
DNF
25:40:05
DNF
29:06:40
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

142km

26:42:41
26:42:37

26:37:47
29:42:57

29:51:25
29:18:08

29:24:37
28:13:21
29:43:08
28:28:26
29:50:50
29:51:34

28:13:12
31:19:55
32:01:25

30:39:58
30:57:56
31:22:06

30:56:44

32:36:11
31:22:00
32:56:36
32:45:11
33:01:16
33:39:06

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

156km
30:29:18
30:34:38

30:11:23
32:38:17

33:53:14
32:25:51

32:29:11
32:24:33
33:02:27
32:24:22
33:53:45
33:53:36

32:24:34
34:27:40
34:41:15

34:26:05
34:13:04
34:45:56

34:34:05

36:11:01
34:55:45
36:10:39
36:10:47
36:50:48
37:24:10

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

167km
33:30:43
33:32:02

33:05:13
35:03:58

35:34:23
35:16:42

35:25:31
35:17:54
35:41:03
35:18:53
35:49:56
35:49:57

35:35:16
37:08:55
37:08:49

37:14:43
37:14:59
37:34:21

37:36:28

38:41:58
38:13:19
38:49:12
38:41:38
40:14:57
40:42:56

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
36:27:33.95
36:51:55.70

36:51:57.15
37:26:27.35

37:42:08.20
38:05:01.40

38:22:41.25
38:36:45.20
38:44:58.00
38:47:06.10
39:10:49.65
39:10:48.90

39:39:21.70
39:48:07.75
39:51:06.75

40:01:26.05
40:31:47.15
40:47:54.05

41:02:18.40

41:30:34.40
41:33:57.85
41:42:11.30
41:43:15.75
43:38:51.95
43:57:29.75

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

36:27:51.20
36:52:10.50

36:52:10.60
37:26:47.35

37:42:17.85
38:05:05.95

38:22:48.90
38:36:57.25
38:45:12.10
38:47:21.80
39:10:53.75
39:10:54.25

39:39:39.70
39:48:17.10
39:51:14.55

40:01:44.65
40:32:04.40
40:48:06.40

41:02:34.55

41:30:47.55
41:34:02.85
41:42:25.05
41:43:31.20
43:39:07.95
43:57:47.00

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

min/km
12:05
12:13

12:13
12:24

12:29
12:37

12:43
12:47
12:50
12:51
12:59
12:59

13:08
13:11
13:12

13:16
13:26
13:31

13:36

13:45
13:46
13:49
13:49
14:28
14:34

7/11

km/h
5
4.9

4.9
4.8

4.8
4.8

4.7
4.7

4.7
4.6
4.6

4.6
4.5
4.5

4.5
4.5
4.4

4.4
4.4
43
4.3

4.1
4.1



ULTRAKOTLINA 180, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
OSTROWSKI tUKASZ

CIECHANOWSKI BARTLOMIE]
STANGIERSKI ADAM
MAtACHOWSKI DAWID
KORZENIOWSKI MIREK
STRZYGOCKI MACIE]

POPKO tUKASZ

KUPCZYK RAFAL

GERONO ARKADIUSZ
SITAREK MICHAL
WOJTOWICZ STEFAN
SMEREKA TOMASZ
SLEZAK RADIM
GRZELAKOWSKI ROBERT

KAWALKO RYSZARD
ZAK KRZYSZTOF

ULTRAKOTLINA 180, M20

M-ce
1

Nazwisko i imie
NOCON KAMIL
SIEROCIUK ADRIAN

ULTRAKOTLINA 180, K30

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
TOMIK MALGORZATA
DETTLAFF PATRYCJA
MASZEWSKA-WACH MARIOLA

ROZEK PAULINA

ULTRAKOTLINA 180, M30

M-ce
1

o U A WN

Nazwisko i imie
FUDALI BARTOSZ

DABROWSKI KAMIL
PIGLOWSKI DAWID
HEJKRLIK JIRI
JOZEFACIUK MARCIN
ZIMKOWSKI MARCIN

Nr
148

199
144
128
150
165
133
155

142

192

143

177

182

176

186
140

Nr

138
125

149
146

188

203

Nr
195

108
129
103
141
200

Klub

STRZEGOMSKA
DWUNASTKA

JEST MOC
NIE BIEGA]
BLACK DEVILS

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND

RUNNING TEAM
MILICZ / BLACK METAL
RUNNERS

WKURWTEAMPOZNAN,
GRZELKI4TEM
WOLNY RYS 8*

Klub

Klub
TEAM MOUNTAIN FUEL
PP MIKOLAJCZAK
ULTRA TEAM
POJEBY.COM.PL

Klub
NORDAN /
WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY
MARCIN SWIERC TEAM
S-ULTRA
BRUBECK.CZ

KGHM ZG RUN

M-scowos¢
JAROStAW

MILICZ
POZNAN
REBISZOW
WROCLAW
ZARY
LUBAN
RAWICZ

JELENIA GORA
OSTERHANINGE/S
ZWECJA

JELENIA GORA
MILICZ

OSTRAVA -
POLANKA
POZNAN

LEGNICA
WROCLAW

M-scowos¢
KATOWICE
WROCLAW

M-scowos¢
DZIEKANOWICE
NOWA IWICZNA

RAWA
MAZOWIECKA
FRANK

M-scowos¢
NIALEK WIELKI

WROCLAW
GORZOW WLKP.
NESOVICE
+ODZ
GLOGOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

CZE
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
CZE
POL
POL

M30

M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40

M30

M40

M30

M40

M50

M40

M50
M60

M20
M20

K30
K30

K30

K30

M30

M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

M. kat

o U s WwN

K/M 117km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
K/M 117km
M 17 18:23:01
DNF
K/M 117km
K2 18:36:25
K3 19:22:09
K5 23:45:19
K6 26:16:46
K/M 117km
M2 13:55:49
M3 13:55:43
M4 15:07:43
M11 18:10:59
M 18 16:56:56
M 30 21:20:25

129km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

129km

20:15:57
DNF

129km

20:58:29
22:06:24

28:02:36

29:31:57

129km
15:26:44

15:27:10
16:49:53
20:18:20
19:01:45
23:53:17

142km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

142km

23:25:31
DNF

142km

23:47:59
25:36:36

30:58:08

33:02:22

142km
17:09:53

17:12:17
18:53:40
22:39:57
21:38:55
27:01:44

156km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

156km

26:55:24
DNF

156km

27:05:57
28:39:09

34:13:07

36:55:33

156km
19:11:28

19:11:30
20:57:53
25:14:00
24:58:25
30:14:18

167km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

167km

29:52:57
DNF

167km

29:52:59
31:32:01

37:15:42

40:19:20

167km
21:07:02

21:06:57
22:57:24
27:40:14
28:20:39
33:30:42

Netto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
32:57:47.90
DNF

Netto

32:48:26.10
34:26:23.15

40:31:44.80

43:42:37.05

Netto
23:09:56.80

23:09:56.05
25:26:00.25
30:03:44.55
32:59:17.50
35:54:13.95

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto

32:58:01.20
DNF

Brutto

32:48:32.05
34:26:28.80

40:32:02.75

43:42:45.75

Brutto
23:10:00.20

23:10:00.25
25:26:19.35
30:03:54.90
32:59:24.65
35:54:18.50

min/km

min/km
10:55

min/km
10:52
11:24

13:26

14:29

min/km
7:40

7:40
8:25
9:57
10:56
11:54

8/11

km/h

km/h
5.5

km/h

5.5

4.5

4.1

km/h
7.8

7.8
7.1

5.5



ULTRAKOTLINA 180, M30 c.d.

M-ce
7

10
11
12
13

Nazwisko i imie
ZDANOWSKI DAWID

RUTKOWSKI MARIUSZ
ZIEMNIAK MARCIN
KWIECINSKI FELIKS
SANKOWSKI JACEK
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
FALKOWSKI MICHAL

NOSAL KRZYSZTOF
JEKA MATEUSZ

MLOST TOMASZ
OSTROWSKI tUKASZ

STANGIERSKI ADAM
POPKO tUKASZ
GERONO ARKADIUSZ
WOJTOWICZ STEFAN

ULTRAKOTLINA 180, K40

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
DYDULA RENATA
DORSZ BEATA

ULTRAKOTLINA 180, M40

M-ce

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie
REWERS DARIUSZ
BOROWKA RYSZARD
RUTKA MAREK

SPRENGER MIROStAW
GORZKOWSKI BARTLOMIEJ

HIBNER JACEK
KORUS MAREK
SZYNWELSKI TOMASZ

KRZYSZLOWSKI RAFAL
CIURASZKIEWICZ ANDRZE)
OSTAPINSKI WOJTEK OSTAPINSKI
KREPA DANIEL

KWIECINSKI NORBERT
LECHOWICZ MARIUSZ
RATAJCZAK MAREK

SADEL BOGDAN

KROL MACIE)

PRZYBYL PIOTR

MALEC MARIUSZ

109

118
161
102
147
187
201

101
185

167
148

144
133
142
143

Nr

178
162

Nr
153
126
157

159

196

166
174
130

115
100
123
156
106
190
152
193
160
114
110

Klub

WKURW TEAM
POZNAN

PLACKI TEAM

STRZEGOMSKA
DWUNASTKA

Klub
ITALCAR TEAM

Klub
ULTRA WAY TEAM

BIEGAJACE KREJZOLE
JULTRA -TRAIL
MALOPOLSKA TEAM
TRAWERS TEAM
NAKLO

GORSKIE RESORTY
KORUSIK_TEAM
BIEGOWA SRODA

SWINSKIM TRUCHTEM

OSTRESROKI
EXTREME WOLF

WIRAN TEAM

EASY RUNNERS
NIEZDIAGNOZOWANI
W SZALE

M-scowos¢
POZNAN

LEGNICA
WARSZAWA
WOLIN
KLODZKO
BIELSKO BIALA
KOWALEWO
POMORSKIE
WROCLAW
WROCLAW

WADOWICE
JAROSEAW

POZNAN
LUBAN
JELENIA GORA
JELENIA GORA

M-scowos¢
KRAKOW
GDYNIA

M-scowos¢
GDYNIA
GDYNIA
POZNAN

PATEREK

TARNOWSKIE
GORY

tODZ

KIELCE

SRODA
WIELKOPOLSKA
OPOLE
WROCLAW
PIASECZNO
DOBRA
SZCZECIN
KRAKOW
SWARZEDZ
ZIELONA GORA
REDA

GOSTYN
STARGARD

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30
M30

M30
M30
M30
M30

K40
K40

M40
M40
M40

M40

M40

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

10
11
12
13

M. kat

M. kat

w N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

K/M
M35

M 40
M41
M 44
M 49
M 50
M 58

K/M
K1
K4

K/M
M1
M5
M6

M7

M8

M9
M 10
M 12

M 14
M 16
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 29
M 31
M 32

117km
20:07:15

22:10:05
21:25:46
22:28:35
24:11:29
23:45:14
26:15:58

DNF
19:24:23
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

117km

18:02:48
21:16:08

117km
13:51:23
16:01:42
16:01:40

15:52:53

16:06:28

16:49:07
16:29:55
17:25:01

18:24:40
18:48:13
19:23:54
19:24:22
20:56:18
20:56:10
21:01:42
21:00:05
19:17:32
21:35:08
20:15:42

129km
23:09:24

25:30:19
24:20:10
25:37:41
27:06:57
28:02:28
29:44:39

DNF
21:57:30
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

129km

20:12:34
23:50:01

129km
15:21:46
17:48:01
17:47:52

17:44:42

18:12:09

18:43:20
18:27:37
19:27:52

20:16:31
20:58:25
21:56:47
21:57:07
23:22:24
23:22:11
23:03:19
23:33:41
21:49:04
24:19:56
23:09:01

142km
26:42:37

29:24:37
28:13:21
29:50:50
30:39:58
30:57:56
33:39:06

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

142km

22:40:35
26:37:43

142km
17:02:53
19:54:55
19:55:04

20:09:38

20:31:25

21:03:33
20:51:17
22:06:34

23:14:09
23:36:44
25:06:44
25:06:52
26:24:46
26:24:56
26:00:39
26:51:46
25:07:00
27:32:41
26:39:26

156km
30:34:38

32:29:11
32:24:33
33:53:45
34:26:05
34:13:04
37:24:10

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

156km

25:24:19
29:59:37

156km
18:58:29
22:30:44
22:30:50

22:45:58

23:15:50

23:38:49
23:42:17
24:54:25

26:15:02
26:32:21
28:25:46
28:26:04
29:45:04
29:45:04
29:01:27
30:02:46
28:26:17
30:52:01
30:28:01

167km
33:32:02

35:25:31
35:17:54
35:49:56
37:14:43
37:14:59
40:42:56

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

167km

27:45:05
32:16:13

167km
20:45:42
24:47:29
24:47:26

25:02:58

25:55:19

26:02:40
26:14:40
27:17:26

28:52:34
29:25:36
31:20:17
31:20:34
32:15:12
32:15:11
32:05:08
32:22:53
31:40:05
33:28:42
33:30:19

Netto
36:51:55.70

38:22:41.25
38:36:45.20
39:10:49.65
40:01:26.05
40:31:47.15
43:57:29.75

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
30:24:15.10
34:56:37.20

Netto
22:36:24.65
27:34:28.10
27:34:29.55

27:43:00.75

28:37:40.10

28:46:24.10
29:24:42.70
30:09:03.65

31:56:49.70
32:52:02.75
33:53:01.85
33:53:29.10
34:56:42.10
34:56:37.95
34:58:24.15
34:59:18.80
35:24:55.75
35:59:17.55
35:59:54.30

http://b4sport.pl/

Brutto
36:52:10.50

38:22:48.90
38:36:57.25
39:10:53.75
40:01:44.65
40:32:04.40
43:57:47.00

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto

30:24:23.50
34:56:48.55

Brutto
22:36:31.50
27:34:33.75
27:34:33.85

27:43:07.15

28:37:44.35

28:46:35.15
29:24:49.85
30:09:13.30

31:56:58.15
32:52:19.45
33:53:19.80
33:53:32.80
34:56:48.50
34:56:48.80
34:58:32.55
34:59:33.65
35:25:03.30
35:59:37.45
35:59:59.40

min/km
12:13

12:43
12:47
12:59
13:16
13:26
14:34

min/km
10:04
11:35

min/km
7:29
9:08
9:08

9:11

9:29

9:32
9:44
9:59

10:35
10:53
11:13
11:14
11:35
11:35
11:35
11:35
11:44
11:55
11:55

9/11

km/h
4.9

4.7
4.7
4.6
4.5
45
41

km/h

km/h

6.6
6.6

6.5

6.3

6.3
6.2

5.7
5.5
5.3
5.3

5.2
52
5.2
5.1



ULTRAKOTLINA 180, M40 c.d.

M-ce
20

21
22
23
24

25

26

27

28
29

Nazwisko i imie
MUC TOMASZ

HONBRECHTS TOMASZ
BUJLIS EUGENIUSZ
KUSZTELAK JACEK
WOJCIECHOWSKI PAWEL
KWASNIEWSKI TOMASZ
MROZ MARCIN
KACZMAREK DAMIAN
ROLICZ TOMASZ
GLOGOWSKI ADAM
KUSMIERSKI MICHAL
JARMUZEK PAWEL
KALEMBKIEWICZ PIOTR
SZACHEWICZ SLAWEK
KROL MARCIN

BEDNARZ KRZYSZTOF
GIERSZEWSKI MAREK

MACKOWIAK MICHAL
KRAWIETZ TOMASZ

CIECHANOWSKI BARTLOMIE]
MAEACHOWSKI DAWID
KORZENIOWSKI MIREK
STRZYGOCKI MACIE]
KUPCZYK RAFAL

SITAREK MICHAL

SMEREKA TOMASZ

GRZELAKOWSKI ROBERT

ULTRAKOTLINA 180, M50

M-ce

A wWN

w

Nazwisko i imie
STEPAK WEODZIMIERZ
MALINOWSKI JERZY
KOZLOWSKI MAREK
ADAMOWYCZ BOGUSEAW

LIK MAREK
KASZTELANIC RAFAL
GRZEGORCZYK WOJCIECH

Nr
183

169
191
172
180

113

158

202
137
104
117

120

170

105

173
127
175

171
194

199
128
150
165
155

192

177

176

139
111
179
184

181
154
107

Klub

AKADEMIA BIEGANIA
42K

GIENO BIEGA

ZIEMO WIT TEAM
BIEGACZE
JUNIORA-RUNNERS
TEAM

ZABIEGANY
SULECHOW

STR POZNAN / DZIKIE
BOBRY
ULTRAMANPL TEAM

NOA

A-T

MACKOWIAK TEAM
IZERSKI NIEDZWIEDZ
VERCIKAL INDUSTRIAL

JEST MOC

NIE BIEGA]

BLACK DEVILS

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

POLISH RUNNERS
CLUB IRELAND
RUNNING TEAM
MILICZ / BLACK METAL
RUNNERS
WKURWTEAMPOZNAN,
GRZELKI4TEM

Klub
KB AKTYWNI KONIN
ZIEBICE ULTRA TEAM

BOJADELSKA BRAC
BIEGOWA
CHELM BIEGA

KONDYCJA

M-scowos¢
LEDZINY

SOBIN
WROBLOWICE
PIERWOSZOW
KICIN

SULECHOW
ZALASEWO

POZNAN
JUGOW
WROCLAW
BIELSKO-BIALA

TARNOWO
PODGORNE
WROCLAW

WROCLAW

OBORNIKI SLASKIE
JELENIA GORA
STAROGARD
GDANSKI
SREM
SZKLARSKA
POREBA
MILICZ
REBISZOW
WROCLAW
ZARY
RAWICZ

OSTERHANINGE/S
ZWECJA
MILICZ

POZNAN

M-scowos¢
RUDZICA
ZIEBICE
JAWOR
BOJADLA

CHEEM
NADARZYN
WARSZAWA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M40

M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

M40
M40
M40

M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

M50
M50
M50
M50

M50
M50
M50

Kat. M. kat
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29

Kat. M. kat

B wWN R

w

K/M
M33

M 34
M 36
M 38
M 39

M 45

M 48

M 54
M 56
M 57

K/M
M13
M 15
M 20
M21

M 28
M 42
M43

117km
19:53:39

20:15:32
21:08:52
22:28:13
22:10:02

22:28:28

22:32:55

23:16:34
24:16:28
25:10:33
17:55:48
DNF
19:11:08
DNF
22:28:07
DNF
22:44:37
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

117km
17:48:12
18:38:40
19:23:27
19:23:31

21:16:54
23:34:03
22:31:55

129km
22:59:28

23:09:16
23:42:53
25:40:09
25:30:31

25:38:02

25:41:06

26:04:40
28:49:18
28:41:56
20:03:01
DNF
21:30:52
DNF
25:40:05
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

129km
19:54:06
20:46:22
21:49:13
21:49:21

23:50:11
26:26:04
25:09:20

142km
26:24:29

26:42:41
26:37:47
29:51:25
29:18:08

29:51:34

32:01:25

31:22:00
32:45:11
33:01:16

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

142km
22:28:12
23:44:58
25:02:51
25:03:00

26:37:59
29:43:08
28:28:26

156km
30:12:31

30:29:18
30:11:23
33:53:14
32:25:51

33:53:36

34:41:15

34:55:45
36:10:47
36:50:48

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

156km
25:22:11
26:44:37
28:10:35
28:10:42

30:01:04
33:02:27
32:24:22

167km
33:04:46

33:30:43
33:05:13
35:34:23
35:16:42

35:49:57

37:08:49

38:13:19
38:41:38
40:14:57

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

167km
27:45:21
29:28:37
31:03:03
31:03:01

32:23:48
35:41:03
35:18:53

Netto
36:20:59.70

36:27:33.95
36:51:57.15
37:42:08.20
38:05:01.40

39:10:48.90

39:51:06.75

41:33:57.85
41:43:15.75
43:38:51.95

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
30:12:19.20
32:50:41.50
33:37:33.00
33:51:20.25

35:09:41.35
38:44:58.00
38:47:06.10

Brutto
36:21:11.45

36:27:51.20
36:52:10.60
37:42:17.85
38:05:05.95

39:10:54.25

39:51:14.55

41:34:02.85
41:43:31.20
43:39:07.95

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
30:12:30.10
32:50:48.50
33:37:42.00
33:51:26.65

35:09:50.35
38:45:12.10
38:47:21.80

http://b4sport.pl/

min/km
12:02

12:05
12:13
12:29
12:37

12:59

13:12

13:46
13:49
14:28

min/km
10:00
10:53
11:08
11:13

11:39

12:50
12:51

10/11

km/h

4.9
4.8
4.8

4.6

4.5

44

4.3
41

km/h

5.5
5.4
5.3

5.1
4.7
4.7



ULTRAKOTLINA 180, M50 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
8 GNIEWEK DARIUSZ
9 KOWALEWSKI ROBERT

10 MALUNG JAROStAW
11 MICHALAK StAWOMIR

12 OLBRYS STANISLAW ADAM
13 KRUZEL RAFAL
DURA PIOTR

MYSTKOWSKI GRZEGORZ
PAWLOWICZ PRZEMYSEAW
SLEZAK RADIM

KAWALKO RYSZARD

ULTRAKOTLINA 180, K60

M-ce Nazwisko i imie

1 SYPNIEWSKA HANNA

ULTRAKOTLINA 180, M60

M-ce Nazwisko i imie
1 SIWIEC STANISLAW

2 POBLOCKI JAN

ZAK KRZYSZTOF

Nr

134
112
145

163
164
124
136
132
198
182

186

Nr
121

Nr

189
122

140

Klub

NADLESNICTWO
SWIERADOW
INZYNIER.EU NOSI
TRAILOWE BOTKI
KB LEGIONOWO
PKB ENDORFINA

PSIA KOSC

WOLNY RYS 8*

Klub
SPARTANIE DZIECIOM

Klub

GRUPA TROJMIASTO/
SPARTANIE DZIECIOM

M-scowos¢
JELENIA GORA
WROCLAW
OLSZYNA

PRUSZKOW

NASIELSK
LEGNICA
RAKOW

LUBICHOWO
LEGNICA
OSTRAVA -
POLANKA
LEGNICA

M-scowos¢
GDYNIA

M-scowos¢
RZESZOW
GDYNIA

WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

POL

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50

K60

M60
M60

M60

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

10

11

12
13

M. kat
1

M. kat

1
2

K/M 117km
M 46 21:25:37
M 47 24:49:11
M51 24:04:54
M 52 23:58:12
M53 25:40:42
M 55 25:49:31
25:40:46
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

K/M 117km
K7 26:16:07

K/M 117km
M 19 19:02:29
M 37 23:34:00

DNF

129km
24:19:50
27:58:57
26:56:54

27:07:04

28:49:15
29:02:56
29:06:40
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

129km
29:44:40

129km
21:28:25
26:26:03

DNF

142km

28:13:12
31:19:55
31:22:06

30:56:44
32:36:11
32:56:36
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

142km
33:39:03

142km
24:23:08
29:42:57

DNF

156km
32:24:34
34:27:40
34:45:56

34:34:05
36:11:01
36:10:39
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

156km
37:56:01

156km
27:45:58
32:38:17

DNF

167km
35:35:16
37:08:55
37:34:21

37:36:28
38:41:58
38:49:12
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

167km
40:43:05

167km
30:35:30
35:03:58

DNF

Netto
39:39:21.70
39:48:07.75
40:47:54.05

41:02:18.40
41:30:34.40
41:42:11.30
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
43:57:32.45

Netto
33:14:41.95
37:26:27.35

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
39:39:39.70
39:48:17.10
40:48:06.40

41:02:34.55
41:30:47.55
41:42:25.05
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Brutto
43:57:44.00

Brutto
33:14:51.10
37:26:47.35

DNF

min/km
13:08
13:11
13:31

13:36

13:45
13:49

min/km
14:34

min/km
11:01
12:24

11/11

km/h
4.6
4.5
4.4

4.4

km/h
4.1

km/h
5.4
4.8



